228
ポストコーン・デリネーター・カーブミラー・バリカー
電光標示盤
信号機
満空表示器
LED警告灯
LED工事灯
LED矢印板

シート2
※取付バンドのサイズをご指定下さい。（φ60.5用・φ76.3用・φ89.1用・φ101.6用）
おすすめポイント
■ アクリルタイプは、ステンレスタイプと比較して軽量な為、
     取扱いや設置が容易です。
■ 鏡面裏板ともに樹脂製のため錆びにくく、海岸沿いなどでも安
心してご利用できます。
※本体+付属取付金具のみの品番となります。
注意板（小）
注意板（アルミ）
注意板（大）
型 番   サイズ（mm） フード幅（mm） 推奨支柱（mm）（別売）
一
面
鏡
FKA300S φ300 50
φ34×2400L
FKA400S φ400
60
FKA500S φ500 φ48.6×2400L
二
面
鏡
FKA300W φ300 50
φ34×2400L
FKA400W φ400
60
FKA500W φ500 φ48.6×2400L
支柱用金具　　　　　　　：1組
壁用金具　　　　　　　　：1個
M8×20 根角ボルト・ナット：3組
　　　　　　　　（φ300は2組）